
www.ter-sncf.com
�0 891 700 900 (0.23€TTC/min)  

� 0 800 88 60 91
(n° gratuit en service lors des perturbations)

ALES ���� BESSEGES

BESSEGES ���� ALES

Suite au mouvement social d’une catégorie de personnel 
SNCF, les circulations seront fortement perturbées

Les            et les                circulent normalement

N° Train C78901 034021

Type BUS BUS

BESSEGES 06.51 11.10

ROBIAC 06.53 11.14

GAMMAL 06.58 11.16

MOLIERES SUR CEZE 07.01 11.19

ST AMBROIX 07.09 11.23

ST JULIEN LES FUMADES 07.16

SALINDRES 07.25

ALES 07.35 11.55

NIMES

N° Train 034020 C78908

Type BUS BUS

NIMES

ALES 08.15 19h00

SALINDRES 19h09

ST JULIEN LES FUMADES 19h17

ST AMBROIX 08.42 19h24

MOLIERES SUR CEZE 08.46 19h32

GAMMAL 08.47 19h39

ROBIAC 08.51 19h44

BESSEGES 08.55 19h45

#1


